1>n/cltura de óoo Jo..Jt do~ C ompo.J

t.Jlodo de cSno 1>oulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5951/87

de 19 de maio de 1987

FLS. N~

~et.ICAOO (~) NO JORNN.
BOLETIM DO MUNICIPIO

~-· 5 sJ de JJ/.2;1./'Pf

Altera os va l ores das tarifas de

embarque no Terminal Rodoviário

Interestadual Frederico Ozanan e

dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto na cláusula décima

oitava do contrato elaborado entre a Prefeitura Municipal de são José dos

Campos e a Concessionãria da exploraçào do Terminal Rodoviário Interesta

dual Frederico Ozanan, e

CONSIDERANDO ainda, amajoração das tarifas

das linhas intermunicipais do Estado de são Paulo , no dia 09 de maio de

do corrente,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam fixados novos v alores para

as tarifas de embarque de passageiros que partem do Terminal

Interestadual Frederico Ozanan,a saber:

Rodoviário

EXTENSÃO DAS LINHAS

de O km a 25 km

acima de 26 km

partir da 0:00 (zero

sições em contrário.

19 de maio de 1987.

horal

VALORES

Cz$ 1,50 (hum cruzados e cinquenta centavos )

Cz$ 2,50 (dois cruzados e cinquenta centavos)

do

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

dia 22 de maio de 1987 , revogadas as

Prefeitura Municipal de são

tonio José Mendes Fari
1

Prefeito Municipal

a

tprc/elturo de Sdo Jodt. do<J C ompod

t diado de Ól10 'Pa,Lo

cont. Decreto n9 5951/87 - fls. 02

LIVRO N..2. FLS. I ~

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa , aos dezenove dias do mês de maio

do ano de mil novecentos e oitenta e sete . J
__ __.,r---t-:--c=-A--c~ . _['

Fortuna to Júl o r v :::,_
Formalização de Atos

)

DFO/nbp/. -